Kommentar från VD Portföljgenomgång  Finansiell översikt Finansiella rapporter Övrig information

 Bokslutskommuniké 2024 1

Bokslutskommuniké 2024

Finansiella höjdpunkter Q4

 • Nettoomsättning om 1 660 (1 742) MSEK, minskade 5 procent

• Organisk nettoomsättning minskade med 5 procent
• Justerad EBITDAC om 410 (365) MSEK, ökade 12 procent, justerad

EBITDAC-marginal var 25 (21) procent
• Aktiveringar av investeringar i produktutveckling uppgick till 138

(204) MSEK, 8 (12) procent i relation till nettoomsättning
• Icke kassaflödespåverkande nedskrivning av goodwill på 6 867 MSEK,

rapporterad som jämförelsestörande poster
• EBIT om -6 965 (130) MSEK

 • Periodens resultat uppgick till -7 278 (10) MSEK
• Fritt kassaflöde för kvartalet uppgick till 342 (127) MSEK, och för de

senaste 12 månaderna till 1 050 (833) MSEK
• Nettoskuld inklusive kontanta tilläggsköpeskillingar kommande 12

månaderna uppgick till 4 736 (4 611) MSEK
• Justerad skuldsättningskvot, inklusive kontanta tilläggsköpeskillingar

kommande 12 mån, pro forma var 2,10x (1,84x)
• Likvida medel uppgick till 957 (807) MSEK och outnyttjade

kreditfaciliteter uppgick till 1 224 (2 432) MSEK
• Stillfronts styrelse föreslår ingen utdelning för 2024

Nyckeltal

2024 2023 2024 2023

MSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Bookings 1 658 1 739 6 729 6 958

Förändring förutbetald intäkt 2 2 9 24

Nettoomsättning 1 660 1 742 6 737 6 982

EBIT -6 965 130 -6 455 754

EBITDA 479 531 2 145 2 413

Jämförelsestörande poster, EBITDA -69 -37 -111 -96

Justerad EBITDA 548 569 2 256 2 510

Justerad EBITDA marginal, % 33 33 33 36

Aktivering av produktutveckling 138 204 598 805

Justerad EBITDAC 410 365 1 658 1 705

Justerad EBITDAC marginal, % 25 21 25 24

Resultat före skatt -7 314 35 -7 351 156

Resultat efter skatt -7 278 10 -7 378 12

Antal anställda 1 256 1 401 1 256 1 401

Justerad skuldsättningskvot, pro forma, x 1,81 1,64 1,81 1,64

Justerad skuldsättningskvot inkl. kontanta

tilläggsköpeskillingar kommande 12m, proforma, x
2,10 1,84 2,10 1,84

Resultat per aktie f utspädning, SEK -14,38 0,02 -14,40 0,01

Resultat per aktie e utspädning, SEK -14,38 0,02 -14,40 0,01

Citat från VD

”Starka kassaflöden i en utmanande
användaranskaffningsmiljö, framsteg i vår turnaround av
Nordamerika och fortsatta effektivisering och
kostnadsoptimering.

Stillfronts nettoomsättning uppgick till 1 660 MSEK under
det fjärde kvartalet, med en organisk nedgång på 5
procent år-över-år, då vi fortsatt såg en avmattning i
aktiviteten bland nya spelare, främst inom Strategy-
portföljen.

Nedgången i bokningar och bruttovinst motverkades helt
av lägre fasta kostnader, minskade
produktutvecklingskostnader och lägre
användaranskaffningskostnader, vilket resulterade i en